

**Pedido No. SM2000898**

Fecha de creación : 15.08.06/09:45:00

Fecha de entrega : 15.08.26/09:45:00

Atención : EQUIPO NEUMÁTICO

Proyecto : PATT45021

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000242: AUTOMATIZACION, TECNOLOGIA Y CONTROL, S.A. DE C.V.

AV CONVENCION 1914 PONIENTE 1132 6

LA BARRANCA DE GUADALUPE AGUASCALIENTES AGS.

20210 MEXICO (449) 9 78 86 10

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES

CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135

PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.

20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO CILINDRO NEUMATICO 32*50 MODELO: CDQ2B32-50DZ.	910	29801A	16%	pz	1.0000	910.80/pz	910.80
2	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO SENSOR NPN CONTRA SALPICADURA DE AGUA MODELO: D-M9NAL.	910	29801A	16%	pz	2.0000	396.90/pz	793.80
3	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO SENSREGULADOR DE FLUJO (MANGUERA 6mm, CUERDA 1/8") MODELO: AS2201F-01-06SA.	910	29801A	16%	pz	2.0000	107.10/pz	214.20
4	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO UNIDAD DE MANTENIMIENTO FRL 3/8" MODELO: AC30-03CG-A.	910	29801A	16%	pz	1.0000	1,206.90/pz	1,206.90
5	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO MANIFOLD 5 ESTACIONES MODELO: VV5QC21-05C6FD2.	910	29801A	16%	pz	1.0000	4,340.70/pz	4,340.70
6	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO ELECTRO VALVULA 5/3 CENTROS ABIERTOS (24 VDC) MODELO: VQC2400N-51.	910	29801A	16%	pz	4.0000	1,643.40/pz	6,573.60

X

X

**Pedido No. SM2000898**

Fecha de creación : 15.08.06/09:45:00

Fecha de entrega : 15.08.26/09:45:00

Atención : EQUIPO NEUMÁTICO

Proyecto : PATT45021

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000242: AUTOMATIZACION, TECNOLOGIA Y CONTROL, S.A. DE C.V.

AV CONVENCION 1914 PONIENTE 1132 6

LA BARRANCA DE GUADALUPE AGUASCALIENTES AGS.

20210 MEXICO (449) 9 78 86 10

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES

CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135

PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.

20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO SILENCIADOR MODELO: AN20-C10.	910	29801A	16%	pz	2.0000	71.10/pz	142.20
8	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO TAPON CONECTOR 10mm MODELO: KQ2P-10.	910	29801A	16%	pz	1.0000	12.60/pz	12.60
9	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO TAPA CIEGA MODELO: VVQ2000-10A-1.	910	29801A	16%	pz	1.0000	98.10/pz	98.10
10	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO CONECTOR REDUCTOR 10mm-6mm MODELO: KQ2R06-10A.	910	29801A	16%	pz	1.0000	28.80/pz	28.80
11	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO CONECTOR RECTO (MANGUERA 6mm, CUERDA 3/8") MODELO: KQ2H06-03AS.	910	29801A	16%	pz	2.0000	26.10/pz	52.20
12	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO MANGUERA 6mm (COLOR AZUL) MODELO: TU0604BU-20.	910	29801A	16%	pz	20.0000	14.40/pz	288.00

X

X

**Pedido No. SM2000898**

Fecha de creación : 15.08.06/09:45:00

Fecha de entrega : 15.08.26/09:45:00

Atención : EQUIPO NEUMÁTICO

Proyecto : PAT45021

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000242: AUTOMATIZACION, TECNOLOGIA Y CONTROL, S.A. DE C.V.

AV CONVENCION 1914 PONIENTE 1132 6

LA BARRANCA DE GUADALUPE AGUASCALIENTES AGS.

20210 MEXICO (449) 9 78 86 10

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES

CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135

PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.

20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
13	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO SENSOR DIGITAL DE PRESION MODELO: ISE40A-01-T-M.	910	29801A	16%	pz	2.0000	1,388.70/pz	2,777.40
14	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO SENSOR DIGITAL DE VACIO MODELO: ZSE40A-01-T-X501.	910	29801A	16%	pz	2.0000	1,080.00/pz	2,160.00

SUBTOTAL

19,599.30

I.V.A.

3,135.89

TOTAL MONEDA

22,735.19 MXP

(VEINTIDOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 19/100 M.N.)

SOLICITANTE:

AVILA DIAZ JAVIER

LIDER DE PROYECTO:

GUTIERREZ MURO MIGUEL ANGEL

AUTORIZADOR:

BARRAZA NAVARRO FRANCISCO JAVI

PRESUPUESTO:

VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA

COMPRADOR:

PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X